PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA nº 05/2023/DG – Manaus, 4 de janeiro de 2023.

DESIGNA gestor e fiscal para fiscalizarem o Termo de Contrato
Administrativo n. 01/2023/TRT11, de Prestação de Serviços de
Apoio Administrativo na área de odontologia, Auxiliar em Saúde
Bucal (ASB) - Processo - 592/2022.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO que os órgãos públicos devem manter gestor e fiscal formalmente nos
Contratos  celebrados pela Administração;

CONSIDERANDO o Termo de Contrato nº 1/2023/TRT11, decorrente do Pregão Eletrônico nº
34/2022, celebrado entre o Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região e a empresa Potencial Humano
Recrutamento e Seleção Ltda,  às fls. 766/874,  que se regerá pelas normas previstas na Lei nº 8.666/1993 e suas
alterações posteriores e naquilo que for pertinente;

CONSIDERANDO o Despacho do Diretor-Geral, à fl. 879, determinando a emissão de Portaria,
tendo em vista a indicação de servidores para atuar como gestor e fiscal do Contrato Administrativo citado, contida
no Despacho nº 004/2023 da Coordenadoria de Saúde à fl. 880,

 R E S O L V E

Art. 1º DESIGNAR os agentes responsáveis pela fiscalização do Termo de Contrato nº
1/2023/TRT11, que tem por objeto a prestação de serviços nos Gabinetes Odontológicos do Núcleo de Assistência
à Saúde deste egrégio Tribunal e a empresa Potencial Humano Recrutamento e Seleção  Ltda,  na forma indicada a
seguir:

I – EDNEIA SILVA DOS SANTOS  (Matrícula: 111055) -  Analista  Judiciário – Área: Adm.
Assistente III da CODSAU – Coordenadoria de Saúde - Função: FC-03 - Gestora, e KARLA CRISTINA SILVA
PETRUCCELLI ISRAEL (Matrícula: 111410) – Gestora Substituta – Analista – Apoio Especializado –
Medicina, lotadas na Coordenadoria de Saúde, e,

II- WLADIMIR FRANCO DE SÁ BARBOSA (Matrícula 111424) - Analista  Judiciário –
Apoio Especializado – Odontologia - Fiscal  e,  ÂNGELA  ALANIS GARRIDO (Matrícula: 111409) Fiscal
Substituta -  Analista Judiciário – Apoio Especializado – Odontologia (Endodontia) lotados na Coordenadoria de
Saúde.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente
ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

Diretor-Geral do TRT-11ª Região.

sss